
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s   č. 1/2013 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 31.01.2013 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 3 - p. Fleischerová, Ing. Němec a p.Filip – omluveni,   
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Určení ověřovatel ů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana J.Höniga a pana P.Fischera  a 
zapisovatelem pana Jana Turka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení:  
ZO Mikulov ur čuje ov ěřovateli zápisu pana Ing. J.Höniga  a pana 
P.Fischera a zapisovatelem pana Jana Turka 
 

Hlasování:   Pro   6         Proti   0       Zdržel i se   0 
 
Usnesení č. 1/1/13 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující p rogram zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 
•          Prodej pozemku p. Buka čová 
•          Pronájem řekl.plochy p.Machold 
•          Prodej pozemku p.Dlouhý 
•          Prodej pozemku p.Tomášek 
 
 
 
 



II.        Přijaté žádosti a stížnosti 
• Pronájem pozemku p. Ubl 
• Samovýroba d řeva p. Davidová 
• Povolení akce Waterslide 
• Vklad v ěcného b řemene ČEZ 
 
III.      Ostatní záležitosti chodu obce 
• Vstup do MASKy 
• Příspěvek Mikroregionu Bou řlivák 
 
IV.       Diskuze, záv ěr 
 
 

 Návrh usnesení  
 Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program. 
 
 Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 

 Usnesení č. 2/1/13 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
I. Kontrola usnesení p ředešlého ZZO:  
 

Odprodej pozemku p.Buka čová 
 

Záměr k prodeji byl v zákonné lhůtě vyvěšen na úřední desce. Nikdo nevznesl  
námitku a nepřihlásil se další zájemce. 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej části pozemku p. č. 335/5 v k.ú. 
Mikulov v Krušných horách o vým ěře 107 m2  paní Buka čové za cenu 300,- 
Kč/m2. 
           
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 3/1/13 BYLO schváleno. 
 ____________________________________________________________ 
Pronájem reklamní plochy 
 
Záměr k pronájmu byl v zákonné lhůtě vyvěšen na úřední desce. Nikdo  
nevznesl námitku a nepřihlásil se další zájemce.  
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem reklamní plo chy na dobu 6 m ěsíců, 
na pozemku p. č. 152/2 v k.ú. Mikulov v Krušných panu Macholdovi. 
 
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 4/1/13 BYLO schváleno. 
         
______________________________________________________________ 
 
 



Prodej pozemku p.Dlouhý 
 

Žadatel stále nedodal geometrický plán. Žádost se odkládá 
 
ZO bere na v ědomí 
 

_____________________________________________________________ 
Prodej pozemku p.Tomášek 
 

Žadatel stále nedodal geometrický plán. Žádost se odkládá 
 
ZO bere na v ědomí 
 

_____________________________________________________________ 
 

II. Přijaté žádosti a stížnosti  
 

Pronájem pozemku 
 

p.Úbl žádá o prodloužení pronájmu části pozemku p.č. 465/1 v k.ú. Mikulov  
v Krušných horách o výměře  na uložení palivového dřeva. 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje vyv ěšení zám ěru k pronájmu části 40m²  
pozemku p. č. 465/1 v k. ú. Mikulov v Krušných horách na 3 roky . 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 5/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Povolení samovýroby d řeva 
 

Paní Davidová žádá o povolení samovýroby dřeva 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje povolení samovýroby d řeva paní Davidové. 
Správce lesa ur čí místo t ěžby. Poplatek činí 200,- Kč/PRMr.  

 
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 6/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Waterslide 2013 
 

p.Martin Novotný žádá o povolení konání akce Waterslide 2013 dne 16.3.2013 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje po řádání akce Waterslide. Hudební produkce 
je povolena do 24. hodiny. Jelikož je plocha u Cepí na a u rybníku pronajata 
Sportcentru Bou řňák, je pot řeba kontaktovat ředitele spole čnosti a získat 
souhlas s po řádáním akce na pronajatých  pozemcích. Samoz řejmostí je 
úklid prostoru po akci, zajišt ění bezproblémového pr ůběhu akce a zajišt ění 
sociálních za řízení. 
 
 



Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 7/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Vklad v ěcného b řemene  
 

Vklad věcného břemene – ČEZ na pozemky pč. 897/3 a 897/7 – elektro přípojka 
do objektu pana Dlouhého. 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje podepsání smlouvy na zřízení věcného             
břemene na pozemky v k.ú Mikulov v Krušných horách p. p.č. 897/3 a p.p.č. 
897/7 za účelem uložení elektrop řípojky.  
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 8/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
 

III. Ostatní záležitosti chodu obce  
 

Místní ak ční skupina (MASKa) 
Zastupitelstvo obce projednalo vstup do místní akční skupiny 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce Mikulov po projednání souhlasí se zařazením 
správního území obce Mikulov do území p ůsobnosti Integrované strategie 
území regionu CÍNOVECKO na období 2014-2020 realizo vané místní ak ční 
skupinou CÍNOVECKO, o.p.s. Zastupitelstvo obce potv rzuje soulad 
Integrované strategie území regionu CÍNOVECKO na ob dobí 2014-2020 
s rozvojovými zám ěry obce. 
            
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
 

Usnesení č. 9/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
 

Příspěvek Mikoregionu Bou řlivák 
 
Zastupitelstvo obce projednalo příspěvek pro DSO Mikroregion Bouřlivák. 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje p říspěvek na chod DSO Mikroregion 
Bou řlivák ve výši 4750,- K č (pevná částka 2000,- K č  + 2750,- dle po čtu 
obyvatel) 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
 
Usnesení č. 10/1/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 

 
Starosta obce poděkoval občanům Mikulova za vysokou účast ve volbách, která 
opět byla v obou kolech nejvyšší v teplickém okrese. 
______________________________________________________________ 
 



Starosta obce informoval občany, že je již v prodeji nová kniha o historii obce  
Mikulov. Cena publikace činí 320,- Kč 
______________________________________________________________ 
 

Starosta obce informoval o nabídce Úřadu práce na využití nezaměstnaných na  
veřejně prospěšné práce. Vzhledem ke špatným zkušenostem s těmito 
zaměstnanci zatím obec nevyužije tuto nabídku. Obec zaměstnává na poloviční 
pracovní úvazek 2 osoby. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Starosta obce informoval o problémech s veřejným osvětlením. Na odstranění  
závad se nadále pracuje. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Starosta obce informoval o úvahách na vybudování sportoviště. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Starosta obce informoval o zrušení obou účtů u ČSOB a převodu prostředků na  
účet v KB. Dále informoval o novém nařízení státu (zákon č.501/2012 Sb.) o 
povinném vedení bankovního účtu u ČNB. 
 
ZO bere na v ědomí  
______________________________________________________________ 
Starosta informoval o konání dalšího ročníku Masopustu. Konat se bude dne  
2.3.2013 od 14. hodin. Od 16. hodin bude dětská zábava v pensionu Mikuláš a  
od 20. hodin večerní zábava pro dospělé tamtéž. 
 

Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje uvoln ění částky na po řádání  
Mikulovského Masopustu 2013. 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   0 
Usnesení č. 11/1/13 BYLO schváleno. 
_____________________________________________________________ 
 

Stavy ú čtů 
 

KB 330.118,- Kč 
PO   31.574,- Kč 
 
Starosta informoval, že SCB nehradí splátky za pronájem pozemků ani dlužnou 
částku z roku 2012. O dalším postupu, způsobu uplatnění pohledávky, bude 
rozhodnuto na příštím zasedání zastupitelstva obce v březnu. Za půjčku ve výši 
200 000 Kč, poskytnutou obcí Mikulov, je ze strany SCB ručeno pozemky, které 
obec Mikulov do SCB v minulosti vložila. 
 
ZO bere na v ědomí. 
______________________________________________________________ 

 



 
IV. Diskuze  

-  občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
- občané vyslovili několik stížností na provoz Sport Centra Bouřňák. Starosta 
obce slíbil, že všechny stížnosti budou předány řediteli společnosti na jednání 
správní rady, která se koná dne 7.2.2013. 
 
 
 
 

Zapsal v Mikulově dne 31.1.2013        Jan Turek 
 
 
Ověřil:   Ing.Jiří Hönig                                                            Petr Fischer 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


